
PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 100901244

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.889,10 RON - 4.889,10 RON

Descriere: Scutece adulti MEDIUM buc 2400 *1.60=3840 Scutece adulti LARGE buc 240*1.87=448.80
Scutece SMALL 1 buc 240* 1.31=314.40 Absorbante igienice femei buc 500* 0.35=175
Aleze absorbante pat 60x90 buc 60* 1.14=68.40 Tampoane urologice ptr femei buc 50*
0.85=42.50
